
PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2019.11.05.1 - PE 

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO 14° 2019.11.05.1 - PE. Julgamento: Menor 
Preço por Item. Objeto: Aquislçàade Material e Equipamentos destinados à Unidade de 
Pronto Atendimento - UPA, codfbimé Propostas de Emendas: N° 07557.784000/1177-03 e N° 
07557.784000/1177-10, sob responsabilidade  do Fundo Municipal de Saúde/Secretaria de 
Saúde de Horizonte/CE, conforme especificações; contidas no Termo de Referência. O prazo 
de cadastramento das Cartas Propostas será até às 081i50min (horário de Brasília) do dia 25 de 
Novembro de 2019, com abertura para análise das prõpostas às 09h00min (horário de Brasilia) 
do dia 25 de Novembro de 2019 e Sessão de Disputa de Lances às 10h3ümin (horário de Brasília) 
do dia 25 de Novembro de 2019. O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos 
www.1lbmnet1icitacocs,com.b, www.horizonte,çc,gov.br  e www.tce.ce.aov.br  a partir da 
data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. 
Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 08 
de Novembro de 2019 - Itosilândia Ribeiro da Silva - Pregoeira. 

A SER PUBLICADQDIA li DE NOMDRODE 2019, 
NOS VEÍCULOS DE PUÉ1LICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS.— 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e PublicaçôesdaPMH 
- Sítio daPMH: www.horizonte.cc.zov.br  

- Sítio do TCE: www.tce.cc.gov,br 
- Sítio da 13õ1sa de Mi iorias: www.bbmnetlicitacocs.com.br  

Jornal de Grande Circulação: O POVO 
Diário Oficial da União: DOU 

coissÂo PERMANENTE DE PREGÃO 
M. Presidente Cutelo Brinco, n9100 - Centro -  CEP: 62.880460 
Horizonte - CI! 
Fone: (85) 3336.1434 



. 

 

PREFEITURA 
MUNICIPAL. DE 
HORIZONTE 

 

    

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

AVISO DE LICITACÃO 

Certifico que foi ptiffIka1através de afixação no flanelôgrafo desta 
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 2019.11.05.1 PE, que tem corno objeto a Aquisição de 
Material e Equipamentos destinados à Unidade de Pronto Atendimento - UPA, conforme 
Propostas de Emendas: N° 07557.78400011177-03 e N° 07557.78400011177-10, sob 
responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde/Secretaria de Saúde de Horizonte/CE, 
conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

Afixado na data de 11 de Novembro de 2019, conforme estabelece a 
legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 11 de Novembro de 2019. 

MariNktiriCõps 
Secretária de Planejamento e Administração 



o 

'j}jp 
iu1fl02tji 

Jj;L.IH 
- 

•u 

UPftJ 

Ii!!I'fi' 
.4dhij 
HI!.11  
Ii;'Rr4"3'" 

n:99 f2jIc 

g' 

1$z€nl 
Ib1h4 f' 

JJqrb• 2fltd 
4flfl'  
'
.14 

rt.j 

iisi 
t 

!iih IvnJ 
 S! 

*
4-1 

jj  11 J1t u l1;I2liujII 

iInunp! 

øj'hp•ai
:,U li 

i-fft 138J 
,314 1111J!htpji; it2IU 
ostjU 

-- li I 12 I!RSlJ1 
1! 
~ taI 
4t14nnIHiIJJHl 111 

F$II2 &'Uf!SRir.

ir  

gil fl!JfffJIJ !2 

a 

h, o 

 

J'WUV • 

ad •'
jfliaflhilj}  

%fnEflI4IrI  
;ilhI' zrthJsJ; 

P'PJi"HH 
1i!JnuillI"n 

1JüHkhftna 

t'.p 
s 

4:: 

ia-.. •1.1 
lIjIIII nb 

1F;ih 
;n1jedj 

..

12 

 1llibtiitHi 
1 

e' 
n a;pa{t'  

21p;3II&i!!!R!1h1 ilH 
da 

fl'Øhuiwhr tj rt
IM 'Ip
gnbiii 

t;a !r* 
J

i

J
o
b
!
e 
 
1

th
s
s
f*
!
s 
 

£I
fl 
 . 

g

n
;
ffl
t

t

P

s

' 

t

i

( 

 u

j
;
i 
; 

a

1

j

1
b
I
i

4
Eq'
Ip
rj
' 

 

21
111 

tanag2uil 

iil9U' 

lli!hi:ItL 
hII0fJ!1J4 

j!I.Bflt 
I3t4Iilj 

 
 

j

j
.
'

I

J 

 I
3 

 4

R

fl

I 
 I
il
H

i
h

hl

4 
 

s.H1 lh
h

t : Ipti 9ihkl 
4 

 

1. 
31 '48 

11!tiitiv 
hp 3yJj 

9 
1 Id  

!
l
!

f
o
t
l 

J

:

k;Huj 

  '

j

i;
r 

- li 
131

li 
 

'iInh 
9h  

ii1ll4 
3IqvV' til I4fl 

fl

Q   
4;

I
l

4  

I

!i

fl

af
g
i}

i

jH

fi

[
s  

jflp' 
fl..12iJ 

lilljllil 

I}pIpj 

et
H' 

j
uq

'

ffl
3
9 

jjJjfl 
sfl3" 

1 
; 1!' 

!iitif 
• • 1 

- 

ilhiluul dd94  

II iHI 

J bjJ;t4 

ibJI1P 
1IaP 
jt1p1 
sg@i.p 

ftPti;d 
a; 

•_36 hr 
4: hihita 

jfl441 

41H191f 24 

Itdit!e 
f 12fl!I.j 
kztz 

h#Hihfl 

hA.*t 2
*bfl. nu- 

çt.JflJ 
wj 

•Ej !jbi 

"'HJilI 

1 - 

a;thE*I 

jfti1J 

jb3f. 
-lt;t '4 
HIJ&ÍV 

P
R
E
F
E
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I P
A
L
 D
 C
A
M
O
C
I
M
 

lr
( v
n4
.
a
t.
íI

.o
rn
.n
M
u
4a

  Q
3

IIi
*I
tM

4t
II
M
%
S
t
M
q
IS

IS
o
fl
*  

SI
JM
C
C
  .
tz

.*
ça

j 
I A
tt
b.
M
d
 P
'
  A
t
u
e
  Õ
S.

Ç.
OS
O
O
  SM
S
2
O
I
  
-
 C
if
l
b
p
.
.
  )
.
4M
d
s
  

I.
o.t
.
 

 p
a
*
  
-
 
e
dv
.
a
t
  .
  
.4
..
 

 a
u
.
t
  I
.p
s  
do
.  
tn

1  
o
  C
af

l. b
*
.
  Ir
. M
.

I 
II

o
1
,

s.
M
4
1d

flt
  
0a
.k
o
'M

C.
.a

oo
m.

  c
mu

is
Si
da
oo

de
  t
wi

ot
  r
s 

I
a
s
u
q.
t
d
.
e4
X
q
wn
  9r

Id
iØ
 np

ø  t
lor

ri*
4
 

I
W
g
t
J
 

I1IUh4
já 

iilJII 21  

1 t"''n* 

dias di 
Inlihilflj- 
til

ii 
' 

4IIhl1ø,p '€sh98  f.rR 

'iiIiiij 

-fo
i llIID 

Ir 

!ïj;g1 
i'? x¥I 

1lLuj 
jiha iO3'I'I 

- 

U'ihtaH1a 
Ji5Jg 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO .s.çaoa 

  

155*1 1677-706 me III. ,tpmdi-fiWa. II de Aavrifro de 2019 

          

50 CC lICITAÇÃO 
*DC flLMNCiAL ri. 32/2019 

PROCESSO: RDC P,.WIcIE Nt  037/2019 0e.a' Çâc'flr,e P&atp*4 e. eeana,sa - 

sa.' Objeto Co.t'itiçio de 1SVSI4C ...qta.d.w - cøwi.cio dt01. e, 
£3,O "~Â - (U CMSÕ u.s.a. - Ia..o 'toca.  
a. - tocdo coe, ii t40Kfflçdi  cfrMdii rale edAil e leis e,eao, Ciltirb de 
Jl..veento Meu. Desconta. `4000di th,st. li" Re~ de Ertoaçio: ItapteStada 
p'j, preço uaíflrn. II'IJOMCIÇÕL$ lMPOøTNlLS: RtCtbIMtl4!0 UM PROPOSTAS: 
%/l/20I9 à. 10I,tomli. . A5IWTU*A DAS PROPOSTAS: 05/17/2019 is lokl3i.a. .Ioo 
DA DLS*JTA 05/12/2013 às 19.3&iS - rowsitiAção PC COdSAT*S (semwsdo o tat 
de kuçkct Mi OS CMce) tt MM 'an a dot. . pai a*nan eu 
• 1~ kk.çloieflMnict4ovb F. as) izsasn 0~ 401115I 34523477-
9tfC*INC,A te ItMIO: in lota" r4t*,on de trepo wi observaco o 'lotiilo local 
I9w1i:ezs /a,. INOEMÇO PARA INlIEcA (P0IOCOtI DL COCUM€NI05 C.r,teal de 
1k Seções da ~oltuii de 'n.,CtFOt - Ria do tesdelo. 77. e1'eço • 3OitiiO4b. 
Crt'o. Fønaei - CI Cli GO 155 C. lia PAGC-  Ptp-/tw.r lona... cgevai. O 
ediS intra i.coactaat à tcoúçio deo nnssados W. cnfl e .qd,.çio 'e 
C.tkt. de Lactações RIja do lossie. 77 - Ciii. te. Coate. Y-cS , Sotaeoj.e 
Tr.nço tonsez.<1. no ~RI I.ttpj/cr,prn fon*4es..c.pov ai/p.tic./ntc,.a,o. 
usin como no Poita' de  Jotaçdec do 1(1.01 httpf/wsw.tcntejov.be/lkIlacoe,/. 
Maeies lofo"neçAo pelo ledo',. liSI 3105.115 1  CPI. 

tcelgj U. * ti .ow..to do 2019 
GEOVÂ'ØA ssawo WOtLIO 

i,.IiO..Me da Comabtao 

aTRAIO 0* OSCIM Di SflVICO 

CO'kciARtMCIA PUSIJCA t W201L Edro ti 0.t. de Seflo 91< iaM 
WtflhiiaSTOS COi4atA Lt. - R..dS Odiei ~ 7 - Módedo 5 - 

P1 reine oietxv DE StrtlÇO àjOtI7Vr,os. leoresa admi a ..Ao o co'eto 
contatado COOViLIÇIO 0' pessoa jut?dica co,» .vperllnclo coerpersaada ri •IIoJo do 
D'ojeto de trabaho soda, con abe.rg+aci. nas Suas de  Moblsaçio. 0rIwl2$So e 
Fon.I.,,.nvrco Social MOFS Aço'roaehaa,eetu e  liatio social di Intr.e,çlo AOS e 
Dew,W..etc Socoo.arõrco - M. pua a ..*Ctao * ,abaabo tecia, ri Seta ci 

do deeoe,uioa Res4nc. Cidade lo'd - 2 denrdo - t.dõ 
tnc,A.3O de acoito cor o doer tt.do tu teta,, 1*14 Meios'ale rw*ai 4w. 
CONtrATADA cea,nt.a d,t.lI..dw,c.te O 01*10. la •tp*Crtraç&-, . toca a 
docsr-tentacdO da '.,pest,va Icitaçho e qie 'e declara eu', cond;~ de leitas, OS 
scr,çco era nu iSa aS.rviedo te.' o .n&t.du .w 'cravo di Aefe~ e r. 

jw-'waçSn p..s.,ie, - p-so de Idracle di CO3crdecsa PLt e 0%/lEi. 
eeâzadi lOS O une traida. pai peço ØcØM. I teta. weço. de.soe 
Scø.oiotada • aCj.jucao. pi, COidTWAIflt ~ convite ttittndo e.' iII,  de Os%blo 
de 701'. eoul e IlASIlAI-OR e e PtC - POLAR tMPRLCNDsMLNiOS CO'iSIJLTORA LICA. 
infl,ta. caos a CNPI 11 04 215.L3D/0001.2I. LOCAL: øe senIços terlo eeoculadoç si liii 
o. lnterei.sçio do Cmprnndmento Cidade Ia.Gn. 7, Mõd,/o t. VALOR GLOSAI: Dite a 
este ccitito a pteQ, aba 91140151 INewoadil e TSea e Iria l 
• Uu, Ia e Ctc.aisti a Ci, (.nt.ecij e 04 VIÇo, acato' ccnsts'it a p-ca ei 
preço. da Cnsd. PRAZO X txto.çio- O oto dige co-aliste Senti vi,  emano 
• 'oi'ildo Cnio da rezo de Deluto) 'reais. ,od.td' s  pfoto1acø Çe.i uiia 

A (aiS. da 4S',IniaçIo. rei I,T.Qt a lei rf 1.664/93 O rato Dai, acto 079 
acralçal pare Co.*et.fle de 05 au Reis cortados do r,çebmv,to ae o'dr' de ..r..ço. 
~0 DE sG$P.cTA teca aleMna de I2to.e1 na,.s, c.va. r..* da dai' actua 

poet*d, p eo(Ico pa' cea atnodte e uwo da ASSeiwaçk. z 
tMtes da ii. 1.14W1 rcm De iAGAMCNT) O pape-elo seta .rema. 2004 a 

enl'.slu de enapertia e stl no prato nl&oru de 30 dias ccnt.doi da deti duM..-. 
entrego e •1*515 rTrPsn 1111` IrCIRiVÉNTO bltlli tVO) pele )dAUITWOI e e :n,iII.ç5c 
FIlante.'j cor.p.leole. mcdnie ,ereserc.cio da isola racal/rau.n d,ninl,.d.. 
drldtwqn!e atesta.. orno tEstei do rente. ciapadio toda. .4 e.t*.n., ceevause. 
Acoetdar.%idO ci Isole (mito. dei -vài de i4auieade. co. es Çrerdai e~ 
na.S, Vesi4 . da Praia.  ei 1c4an5.de Social lESSe GS DA &ssrnctt& 

17 de oaitrc de I0I9. Dz SIGI.AtAtOS: owdu Mana dos Seiko,- Secnjieii Cl 
Sccusladi Muiaclç. do D.wa.a14e1to IJatelKbti de Fo,te:e,a PtAS1TAtOR 

eCqATWsiT(; Mata Riba tocha Tciteea Male PCC motAa tMD*((NOlMchTOS 
coNstL:aelA LTOA CÓI.RATAOA 

PRIIFITUM MUNICIPAL DE GRANJEIRO 

AVISO DE t.citaçÀo 
TOMADA DE P*EÇOS N• 2010.11.08.1 

A Cøn$tk 'ernae'ie de llc*ecio de eiefrtaa eAa.(uud de &*.nC1. 
liama p.ao mje nata enflg.d, tacdiçio ti l.eodaind. 7~ ai Preços n 
201911OS.1. Cito *çto a Csu*ateçlo ai ,a..çei de arnl.ew pn ttniç&a du 
obuas di pewacenaflo islisca. 'es loceidedera deroinnacaa Sua toco' e Sito P,radi. iso 
Mouttlp.o ao Gra-.Jel.o/C(. roefca'.. Con#',io SitONY 0 865523/201* cc,ebrr's, cor, a 
lã-elo eiu..-é, do Miegirlo di lrtrg.-açao N•con.S e o Vuneipo de 
GeaajeIuegt.ccS, w fetal C,raoawc. cc.' recebs'eno do. .ew.toet tatu-ido a 
toareveçio ide l-.aâoçio e rotvsta de peço, ratce ,ara o Sana. Nowrib'o 
de 2019. as 7900 Inn) Pan Mal,.., t'orreaçae e cntaee.a do tdi  e. sede 4* 
Comiasie Ps"aanresw de latiliçio. ato a R.a Desid D'miara. ri 104 (lavo - Gr.nj*Ieo. 
nu huisile de OSOO ia 12:10 h.. :nlo.naØn padeila ainda se, colidas iteisdi de 
telefone (II) 1519 - liso. 

Geat0r; - CI. $ ei Woormo,0 de r9 
.aoj.o 'aMmA LACLROA 
P-ps.dlalr de Coinhilo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISEI Dc uciaçio 
.nGAo alTlõsico Na,  2011 .1105,1 '1 

Jtgar.rnto, Mruio- Pieço F., ltqi,. Oojrlt,: aoalsCiO Cc itiepilal e eill,tpiin,i los 
ocultados a t»aldece de Pranto A,. o reato - UPA. en,r,e,-,c P,postot te É rç,ctj, 
N. OYSS7 Ja4Xu)/I177-Ji e Nt  07557 t1400C/1t11-lC. a.t rei_-ostateidata do 1. 
Vinle,. o. Ça.4./sn'etra de la(S. te --,.iwttt/C! co.'. e. ewet %a3.. 
trai, at r3 ri, au o. nto 

(a acato de tadlflami,t,a da, Cartas P'õpatlis s,J  alt a, o,ttan,In 
hoej-n de brisil.s 'lo lia 15 de rovinfrai te 1019. coo, aditei". pela arUa,. dei 

p4Coo.Ze, es 09P..es (h,.eu'c de liaS) da 35 ao New',-.o te 20:9 e seatao 
te D4pRa Si tantos a, 5D'.3Oi,ee (1404,000t Rouàe) 43 Sei 7$ oe ivovrib,o 00 
2019 O edital pedira 'e. pdqiando no, enteiças ,ieiAn,tos 
w.ny.btnrillit tican.caol ar. wffs.hortlont..ct.eov br e www Içe c.40v.be  e pra., da 
data desta ,.bliciçlo e,Iounaçdn; -Má 'edt da coomulo Ptrnie'ert. de Pregle. ia 
A. 'ruentc e,.:.,, tg-.,co eu eIS. C~ i-onaorse/Ct are 
IZS?3734 SIM 

Hn,I,oat. CC. e de roo-anb.e de 2019 
flõStutNOIA liteiRO DA SILVA 

P'co', 

o,.. dia.,flaa er e e. ia,. - .aeflum 14.-lace 
ee.u,-l.el.ei.Ienaua.a.aumn na. e&tfltellllllxoll 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITiNGA 

AVISO DE LIOTACAO 
codeco*sblC1A POtUCA Id' 2/205 S-USA-CP 

. Cite. ?odecea di t'it*te na pecico no te 1' di Sinete dc 
fl19 Ia 0900 nau, na Sele de cpi. Rue: Ideal Mie di Silva. 11, C.nl'o, nesta adia.. 
nta'ã attal)ardo tlnaaçk Objeto: COIIIIt.ÇIO de obre, da li  clama ei Mip&çio do 
4~ n1e1r1g0 de ebaslecinee lo de Água co Mtnk]oeo de lbcuilnp-CI Modeidide: 
toecwlnoi Pa*ka O Lula.  sem, w, aoderlo ser taer*,edoi peelete a OS no 

dneçe ,i catado. a parti de p.ç$o Inc tikse. no Palito eu (t0O
Ne 'Ores. 

lb"~ - a. a de noveen 
UDA ACAA& 

Ptes$eike de 
PREFEITURA MUNICIPAl. DE icÓ 

AVEIO DC OAIDINCIAMINTO 01-  112019491 

A Secretina de n~ e oeltrio.VMa,to  Sca* *rt' 
L)eioesi,. Si. Vaia do Seteno U. tr.e p*btC. alua cat!Wcà...:o das 
que na da. 20 dc nioweto de 205*. ao P.xarle dc 900 ',ce.s. e,tfl ,eallra'dõ - 

CRFD(KCIAM(NTD PC 10I.2019-. W. o Contatado de Sinaço. de P,otaalcasla na 
1 ençia de  TÉCNICO DC NIVII SUPCMOA (SJPIAVISO4L ritende soe coetoiteçio tt.rioeii.a 
pz, 

 
W~1,~ de eflis  te  Pvwwi.  Pit,fl$ frt&tae no SUAS? CtSça Mi. te 

iitpon,ebadedi 4* teciasl. do T'aóae e Aati,*ao. SoaS do ~ de tõdtc 
to,loene noec*~ tInge.'eo do are-ao 1 do odiai o - se encuRVa, na mteØe. à 
doposuçie da todo, o, loitetuadu,. na sei de C,nisslo de Liklteçlo. Ioceøad, a 
hincu. Mw. MoraS SIM, Citada 1 Miar. 1c4/CC. ro horárIo de aterdhneesto ia 
NbItc. 04,07301, 11,101 

de '.aw.'*.o de 2059. 
CtAÇDIO Ç(lA(IRA DOS SANTOS 

Presistear da Coansiu 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA 

ATAIO ti PAaAICNTO 
w~ ti ItiQOS IA llfltlt-1P 

P'oceaso is' 072SColfl019 Trotada de Pieços iva 0120019-TP. Objeto-  rontrataçio de 
np-eaa itpect-a5zada no •a-,-o te t.,g..as.le. para esecaiçio, uneSsa regar. de 
~~te. p-cço Jiobe. Se 5ev-co. ft  e'a'M4C-%iu e refloeraçio de »,w,eebdao 
em pdd-a l~ pww'.pieao e (11)0 rm dh-ersis raia, 43 Ms.*CIO de taraDa, estado 
dc. Ceemi Ve,cedo,r: Mis trai-tara 51h11 (HP) na i1.4fl47WtlO71-51. valor ida' IS 
9611.110.t2 .-on,cena:e, e soseiMa e 0,51' '51!, certo e CICInIS raia e 010451 e doa 
cnlaYnk) 

- a. 27 de ee,n*eo de 2019 
rUA-CaSCO .i'øi. PEREIRA Di AZEVEDO 

PresidiaS, da tatrsdsio 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGI/ARETAMA 

~ou tCAÇAo 
cNciA POiticA Ide zn*isepet.stue 

C.e,o objeto 4 a Izecucio. pe',l.nriraçlo e resestler.,to aslaço Indo liguifeteane 
Polo Retina de Menezu. C. nta,sio de I1.10q'n. eu Murtópso de IiOMrt(au,e/C*. 
c~te, e.,ro birece A Caes-.sio de Iit*aØõ 6-pc. aos nccrcn.ed,, ew a sele 
- e.cstier.ec, dos ea.-$aç., será d'e 17/17/7019 b WISW.nn. na  W. de Carasio M. 
llctieçio na 'eda da Pre'ellsr. Msnldpaa, Itsá lucho Gonçalves. 185, ne.eues Ir/co'. sql. Ii 
S7&I20S. irsall: lclt.caojauaittna ci gov.k. 

liei.aiaitct * - lId.u*u de 2019 
FMlC6cDAi IAWT0 01 OLIVENRA  

Prejadeqa, da Conuesio 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

O Di UOIA(AO 
w~ Di PR11 * 2O113l86I 

lo aasà a Ilgitâçio (l» otseso 4 a çonlr,leçle do tervlcas de e'nernl-a'.a e se,,,» 
pinoada. na .mecs.çio nas obres ci pasinaealaçio cm pedia toste era dk.ertaa nica e. 
Sede e sa bane *eaeet do Mwsicípo te ,i'dlu'v'Ct, Abeetaee: li de Pieveeteble de 2029 à. 
13 COt Maiores aioersações 1 +*-,1* de e* na sede e. Cauitsao Pt'arefle de 
t.c.aoao, itt. Isa tiersel Liaça. ria II? - Certo. Ia.dottl. no ho*o de aiW ia 
1700 sotas lutimr.açbe, podeuàa ser conde, iWda - ntflat lii) 3555 17T2. 

jerSei - CC. 1 de Nv,.mbeo de 2019 
Aate0 ne'imo rS 'im 

Presidente do Cariado 
PREITITURA MUNICIPAL DE JATI 

AVEIO 
TOMaDA Di PS 

Attean de iun.op,a de •'Mnã de P~ 
Proceeao tic-tetot'o 14*  201901 4071 

O M,nk'alo de In/ciara. atresia de Cenissio Pe'-naeite de Lcitaçda. 
lo',iê $tI,ÇD pda c,&icSi,eelo de toda' ii.. no deta de £7 de citiomo de 2011 aio 
lo. poi,h teime. a a*e-tae e 7. 5,-reato dos enveava de reropaitu de nçot da 
he taMes habtsadaa ca lmt-.çio "do aNelo tens.'.. ia irc'flçio øe serviçal de 
ertiraseole para nanutar-clo • an'olia(io 00 slsteoti o. ílumtreç3  poIica de 
seornlcaplo de ).11/C( co, -.tuiud# da •.ouseuflia da Co-n,.ilo dc tic-tflA) 

Ajseo, ardo, a tetio pubtic. d ebeniere do'. en~ da p'aroiiat de 
Qieçei tara "aras an ódiu13 de neseotiro de 10t9 es De. zo' Macei. 
wlore.açõe. pedalo se. dee atas na Preia MiStaS dia tiøor is 
5 j,e1a. 

Ml . Q. 8 de novembro de 2019 
rØA'IC&O itAisio DA SILVA 

P'eiidn co cdsaio 

luta,. ......ei' aunn-.l. .s.low, ..4.na»aa a,  soilten P 
ia» iti e ,,nnsa.a - e,e. relha teelti "soma 

2019 

1 
 10 

ERA 

1 4 


